

**ಎರಡನೇ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ,
ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ, ಕಾರ್ಯಸ್ಥಾನ ಚಿಂತಾಮಣಿ.
ಎಸ್.ಸಿ. ನಂ: 29/2023**

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು:	ನೂರ್ ಜಾನ್	ಪ್ರಾಸಾ:	03
ಗಂಡನ ಹೆಸರು:	ಹಿಮಾಮ್ ಸಾಬ್	ಚಾಸಾ:	03
ವಯಸ್ಸು:	45	ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಭೋದಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ:	12-08-2025
ಉದ್ಯೋಗ:	ಖಾಸಗಿ		
ವಾಸ ಸ್ಥಳ:	ಚಿಂತಾಮಣಿ		

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ:

ಚಾಸಾ-1 ನನ್ನ ಮಗಳು. ನನಗೆ ಆರೋಪಿ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ಕೌನ್ಸಿಲರ್ ಸಾಧೀಕ್ ಎಂಬಾತ ಈ ಕೇಸು ಕೊಡಿಸಿದ್ದಾನೆ. ಆರೋಪಿ ನನ್ನ ಮಗಳನ್ನು ಕರೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗಿ ಗಲಾಟೆ ಮಾಡಿದ್ದ ಎಂದು ಈ ಕೇಸು ಕೊಡಿಸಿದ್ದೇವೆ. ನನ್ನ ಮಗಳನ್ನು ತಿರುಪತಿ , ಬೆಂಗಳೂರಿಗೆ ಕರೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗಿ ಆಕೆಯ ಮೇಲೆ ಅತ್ಯಾಚಾರ ಎಸಗಿದ್ದ. 20 ದಿನಗಳ ನಂತರ ಮಗಳು ಹಿಂದಿರುಗಿ ಬಂದಿದ್ದಳು. ನನ್ನ ಮಗಳು ನನ್ನ ಬಳಿ ಚೇಳೂರಿನ ಲಾಡ್ಜ್ ನಲ್ಲಿ, ಬೆಂಗಳೂರು, ತಿರುಪತಿ ಎಲ್ಲಾ ಕಡೆ ಕರೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗಿ ಆಕೆಯ ಮೇಲೆ ಬಲವಾಂತವಾದ ಲೈಂಗಿಕ ಕ್ರಿಯೆ ನಡೆಸಿದ್ದ ಎಂದು ಹೇಳಿದ್ದಳು. ಆರೋಪಿ ಆತನ ಸ್ನೇಹಿತನ ಮನೆಯಲಲ್ 20 ದಿನ ಇಟ್ಟುಕೊಂಡಿದ್ದ. ನಂತರ ಆಕೆಯ ಮೇಲೆ ಹಲ್ಲೆ ಮಾಡಿ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಬಿಟ್ಟು ಬಂದಿದ್ದ. ಆರೋಪಿಯ ಸ್ನೇಹಿತರು ನನ್ನ ಮಗ ಚಾಸಾ-4 ರ ವರಿಗೆ ಪೋನ್ ಮಾಡಿದ್ದು ಅಲ್ಲಿಂದ ಆಕೆಯನ್ನು ಕರೆ ತಂದಿದ್ದರು. ನನ್ನ

ಮಗಳು ಬಂದಾಗ ಆಕೆಯ ಕುತ್ತಿಗೆಯ ಬಳಿ ಪೆಟ್ಟಾಗಿದ್ದು , ಆಕೆಗೆ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ಕೊಡಿಸಿದ್ದವು. ಆಕೆಗೆ ಸಿಗರೇಟ್ ನಿಂದ 2 ಕೈ ಗಳ ಮೇಲೆ ಸುಟ್ಟಿದ್ದ. ಈ ಬಗ್ಗೆ ಪೊಲೀಸರಲ್ಲಿ ಹೇಳಿಕೆ ನೀಡಿದ್ದೇನೆ. ನಂತರ ರಾಣೆಯಲ್ಲೂ ಆರೋಪಿಯನ್ನು ನೋಡಿದ್ದೆ. ಆತನನ್ನು ನೋಡಿದರೆ ಗುರುತಿಸಬಲ್ಲೆ. ಆರೋಪಿ ಗೈರು ಹಾಜರಾಗಿದ್ದು ಗುರುತಿಸುವಿಕೆ ತಕರಾರು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಆರೋಪಿ ಪರ ಶ್ರೀ.ವಿ ಆರ್ ವಕೀಲರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು

ನನ್ನ ಮಗಳು ನನಗೆ ಎಲ್ಲಾ ವಿಚಾರಗಳನ್ನು ಹೇಳಿದ್ದಾಳೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ನನ್ನ ಮಗಳು 2 ನೇ ವರ್ಷದ ಪದವಿ ಓದುತ್ತಿದ್ದಳು. ಆಕೆ ವಿದ್ಯಾಭ್ಯಾಸದಲ್ಲಿ ಮುಂದಿದ್ದಳು. ಆರೋಪಿ ಯವತ್ತು ನನ್ನ ಮಗಳನ್ನು ಎಲ್ಲಿಗೂ ಕರೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗಿಲ್ಲ , ಸುಳ್ಳು ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಆರೋಪಿಯನ್ನು ನಾನು ರಾಣೆಯಲ್ಲಿ ಬಿಟ್ಟು ಬೇರೆಲ್ಲೂ ನೋಡಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಆರೋಪಿಯ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ಹಿಂದೆ ಮಾಹಿತಿ ಇರಲಿಲ್ಲ. ನನ್ನ ಮಗಳು ಕಾಣೆಯಾದ ಬಗ್ಗೆ ದೂರು ಕೊಟ್ಟಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನಾನು ಹೇಳಿದಂತೆ ಆರೋಪಿ ನನ್ನ ಮಗಳ ಮೇಲೆ ಹಲ್ಲೆ ಮಾಡಿಲ್ಲ , ಅತ್ಯಾಚಾರ ಎಸಗಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನನ್ನ ಮಗಳು ನನ್ನ ಮಗನಿಗೆ ಪೋನ್ ಮಾಡಿಯೇ ಇಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನನ್ನ ಮಗಳು ಹೇಳಿಕೊಟ್ಟ ಮೇರೆಗೆ ಸುಳ್ಳು ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಆರೋಪಿ ಹಿಂದು ಆಗಿದ್ದು ಆತನನ್ನು ಮತಾಂತರ ಮಾಡುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಈ ರೀತಿ ಸುಳ್ಳು ಕೇಸು ಹಾಕಿ ಒತ್ತಡ ಹಾಕುತ್ತಿದ್ದವೇ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಪೊಲೀಸರು ನನ್ನನ್ನು ವಿಚಾರಣೆ ಮಾಡಿಲ್ಲ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು
ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು) ಓ.ಹೇ.ಕೇ. ಸರಿ ಇದೆ.

ಸಹಿ/-

ದಿ:12.08.2025

ಸ್ಥಳ: ಚಿಂತಾಮಣಿ

(ಕೆ.ಎಂ.ರಾಜಶೇಖರ)

ಎರಡನೇ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ, ಕಾರ್ಯಸ್ಥಾನ ಚಿಂತಾಮಣಿ.