

**ಎರಡನೇ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ,
ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ, ಕಾರ್ಯಸ್ಥಾನ ಚಿಂತಾಮಣಿ.
ಎಸ್.ಸಿ. ನಂ: 29/2023**

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು:	ಸಾಧಿಕ್	ಪ್ರಾಸಾ:	05
ತಂದೆಯ ಹೆಸರು:	ಇಮಾನ್ ಸಾಬ್	ಚಾಸಾ:	04
ವಯಸ್ಸು:	28	ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಭೋದಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ:	23-09-2025
ಉದ್ಯೋಗ:	ಕೂಲಿ		
ವಾಸ ಸ್ಥಳ:	ಚಿಂತಾಮಣಿ		

**ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ:(ಆರೋಪಿಯನ್ನು
ವಿಸಿ ಮುಖಾಂತರ ಹಾಜರುಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ)**

ನನಗೆ ಆರೋಪಿ ಗೊತ್ತು. ಚಾಸಾ-1 ನನ್ನ ತಂಗಿ. ಆಕೆ ವಿಕ್ರಮ್ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಬಿಕಾಂ ಓದುತ್ತಿದ್ದಳು. 2 ವರ್ಷದ ಹಿಂದೆ ಒಂದು ದಿನ ನನ್ನ ತಂಗಿ ಕಾಲೇಜಿನಿಂದ ಹಿಂದಿರುಗಲಿಲ್ಲ. 7-00 ಗೆ ರಾಣಿಗೆ ಮಿಸ್ಸಿಂಗ್ ದೂರು ನೀಡಿದ್ದೆವು. 8-00 ಗೆ ಆಕೆ ನನ್ನ ತಮ್ಮನಿಗೆ ಪೋನ್ ಮಾಡಿ ಆರೋಪಿ ತನ್ನನ್ನು ಕರೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗಿದ್ದಾನೆ ಮನೆಗೆ ಬರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದ್ದಳು. ರಾಣಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದ್ದೆವು. 20 ದಿನದ ನಂತರ ನನ್ನ ತಂಗಿ ನನಗೆ ಪೋನ್ ಮಾಡಿ ಆರೋಪಿ ತನ್ನಲ್ಲಿದ್ದ ಒಡವೆ , ಹಣ ಖರ್ಚು ಮಾಡಿಸಿ ಹಿಂಸೆ ಕೊಡುತ್ತಿದ್ದಾನೆ ಎಂದು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದ್ದಳು. ಪುನಃ 4-5 ದಿನದ ನಂತರ ಪೋನ್ ಮಾಡಿ ಧರ್ಮಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಇರುವುದಾಗಿ ಹೇಳಿ ಬಸ್ ಚಾರ್ಜ್ ಗೆ ಹಣ ಕಳಿಸುವಂತೆ ಕೇಳಿದ್ದಳು. ಆಕೆ ಹೇಳಿದ್ದ ನಂ. ಗೆ ಹಣ ಕಳುಹಿಸಿದ್ದೆ. ಆಕೆ ನೀಡಿದ್ದ ಮಾಹಿತಿ

ಮೇರೆಗೆ ನಾವು ಎ 2 ಬಿ ಬಳಿ ಹೋದಾಗ ನನ್ನ ತಂಗಿ ಹೋಟೆಲ್ ಹೊರಗಡೆ ಇದ್ದಳು. ಒಳಗೆ ಆರೋಪಿ ಹಾಗೂ ಇನ್ನು 4-5 ಜನ ಇದ್ದರು. ನಮ್ಮನ್ನು ನೋಡಿ ಅವರು ಓಡಿ ಹೋದರು.

ನನ್ನ ತಂಗಿಯನ್ನು ಕರೆತಂದು ರಾಣೆಯಲ್ಲಿ ಇರಿಸಿದೆ. ವಿಚಾರಿಸಿದಾಗ ಆರೋಪಿ ಆಕೆಯನ್ನು ಹಿಂಬಾಲಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಆಕೆಯನ್ನು ವಿಡಿಯೋ ತೋರಿಸಿರುವುದಾಗಿ ಬೆದರಿಸಿ ತನ್ನೊಂದಿಗೆ ಕರೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗಿ, ಚೇಳೂರು ಲಾಡ್ಜ್ ನಲ್ಲಿ 3 ದಿನ ಬಲವಂತವಾಗಿ ಅತ್ಯಾಚಾರ ಎಸಗಿ , ಹಿಂಸೆ ನೀಡಿರುವುದಾಗಿ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದ್ದಳು. ಹೇಳಿಕೆ ನೀಡಿದ್ದೇನೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಆರೋಪಿ ಪರ ಶ್ರೀ. ವಿ.ಆರ್.ವಕೀಲರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು

ಚಾಸಾ-1 ರವರನ್ನು ರಾಣೆಗೆ ಕರೆಸಿದ್ದಾಗ ನನ್ನನ್ನು ವಿಚಾರಿಸಿದ್ದರು. ನನ್ನೊಂದಿಗೆ ತಾಯಿ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇದ್ದರು. ಅವರ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಪಡೆದಿದ್ದರು. ಚಾಸಾ-1 ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಬಸ್ ನಲ್ಲಿ ಹೋಗುತ್ತಿದ್ದಳು ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಆಟೋದಲ್ಲಿ ಹೋಗುತ್ತಿದ್ದಳು. ಈ ವಿಚಾರ ಪೊಲೀಸರಿಗೆ ಹೇಳಿಲ್ಲ. ನಾನು ಆರೋಪಿಯನ್ನು ನೋಡಿಯೇ ಇಲ್ಲ , ಪೊಲೀಸ್ ರಾಣೆಯಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ನೋಡಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಆರೋಪಿಯ ವಿದ್ಯಾಭ್ಯಾಸ ಹಾಗೂ ತಂದೆ ತಾಯಿಗಳ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಇಲ್ಲ. ಚಾಸಾ-1 ನನಗೆ ಆರೋಪಿ ತೊಂದರೆ ಕೊಡುತ್ತಿದ್ದ ವಿಚಾರ ಹೇಳಿಲ್ಲ. ಆರೋಪಿ ವಿದ್ಯಾಭ್ಯಾಸ ಮಾಡುತ್ತಿರಲಿಲ್ಲ. ಚಾಸಾ-1 ರವರಿಗೆ ಈಗ ಬೇರೆ ಮದುವೆಯಾಗಿ ಮಗು ಇದೆ. ನನ್ನ ತಂಗಿ ಪೊನ್ ಮಾಡಿದ ನಂ. ನೆನಪಿಲ್ಲ. ನಾನು ಹೇಳಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಘಟನೆ ನಡೆದಿಲ್ಲ , ಆರೋಪಿಗೂ ಈ ಘಟನೆಗೂ

ಸಂಬಂಧವೇ ಇಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನನ್ನ ತಂಗಿಯ ಸ್ನೇಹಿತರನ್ನು ವಿಚಾರಿಸಲಿಲ್ಲ. ಪ್ರಿನ್ಸಿಪಾಲರನ್ನು ವಿಚಾರಿಸಿದ್ದೆ. ನಾನು ಹೇಳಿದಂತೆ ಯಾವುದಾದರೂ ಮಿಸ್ಸಿಂಗ್ ದೂರು ಕೊಟ್ಟಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನನಗೆ ಕೇಸಿನ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಇಲ್ಲ , ಚಾಸಾ-1 ರವರು ಹೇಳಿದಷ್ಟು ಮಾತ್ರ ಗೊತ್ತು. ನನ್ನ ತಂಗಿಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡಲು ಸುಳ್ಳು ಸಾಕ್ಷ್ಯ ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಆರೋಪಿ ಚಾಸಾ-1 ರವರನ್ನು ಚೇಳೂರು ಲಾಡ್ಜ್ ಹಾಗೂ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಅತ್ಯಾಚಾರ ಮಾಡಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನನ್ನ ತಂಗಿ ಬುದ್ಧಿವಂತಳು. ಒಳಿತು ಕೆಡುಕುಗಳ ಅರಿವು ಇದೆ ಎಂದರೆ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ಆರೋಪಿಯನ್ನು ಮುಸಲ್ಮಾನ ಜಾತಿಗೆ ಮತಾಂತರ ಮಾಡಿಸಲು ಬಲವಂತ ಮಾಡಿದ್ದು , ಆತ ಒಪ್ಪದ ಕಾರಣ ಸುಳ್ಳು ಕೇಸು ದಾಖಲಿಸಿದ್ದೇವೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು) ಓ.ಹೇ.ಕೇ. ಸರಿ ಇದೆ.

ಸಹಿ/-

ದಿ:23.09.2025

ಸ್ಥಳ: ಚಿಂತಾಮಣಿ

(ಕೆ.ಎಂ.ರಾಜಶೇಖರ)

ಎರಡನೇ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ, ಕಾರ್ಯಸ್ಥಾನ ಚಿಂತಾಮಣಿ.

