

**ಎರಡನೇ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ,
ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ, ಕಾರ್ಯಸ್ಥಾನ ಚಿಂತಾಮಣಿ.
ಎಸ್.ಸಿ. ನಂ: 29/2023**

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು:	ರುಹೀದ್ ಪಾಶಾ	ಪ್ರಾಸಾ:	07
ತಂದೆಯ ಹೆಸರು:	ಇಮಾನ್ ಸಾಬ್	ಚಾಸಾ:	06
ವಯಸ್ಸು:	24	ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಭೋದಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ:	23-09-2025
ಉದ್ಯೋಗ:	ಕೂಲಿ		
ವಾಸ ಸ್ಥಳ:	ಚಿಂತಾಮಣಿ		

**ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ(ಆರೋಪಿಯನ್ನು
ವಿಸಿ ಮುಖಾಂತರ ಹಾಜರುಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ)**

ನನಗೆ ಆರೋಪಿ ಗೊತ್ತು. ಚಾಸಾ-1 ನನ್ನ ತಂಗಿ. 3 ವರ್ಷದ ಹಿಂದೆ ಆರೋಪಿ ನನ್ನ ತಂಗಿಯನ್ನು ಪ್ರೀತಿಮಾಡಿ ಕರೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗಿ ಅತ್ಯಾಚಾರ ಮಾಡಿರುತ್ತಾನೆ. ಈ ವಿಚಾರ ನನ್ನ ತಂಗಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದಳು. 1 ತಿಂಗಳು ನನ್ನ ತಂಗಿ ಕಾಣೆಯಾಗಿದ್ದಳು. ಚೇಳೂರು ಧರ್ಮಸ್ಥಳ, ತಿರುಪತಿ, ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಹೋಟೆಲ್ ಗಳಲ್ಲಿ ಇರಿಸಿದ್ದಾಗಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದಳು. ಆತ ಆಕೆಯ ಮೇಲೆ ಹಲ್ಲೆ ಮಾಡಿದ್ದ. ಹೇಳಿಕೆ ನೀಡಿರುತ್ತೇನೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಆರೋಪಿ ಪರ ಶ್ರೀ. ವಿ.ಆರ್.ವಕೀಲರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು

3 ವರೆ ವರ್ಷದ ಹಿಂದೆ ಹೇಳಿಕೆ ನೀಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಆಗ ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ್ದ ಎಲ್ಲಾ ವಿಚಾರ

ತಿಳಿಸಿದ್ದೇನೆ. ನಾನು ಆರೋಪಿಯನ್ನು ಮುಂಚೆ ನೋಡಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಆತನ ವಿಚಾರ ಹಾಗೂ ತಂದೆ ತಾಯಿಯ ಬಗ್ಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ನನ್ನ ತಂಗಿ ವಿದ್ಯಾವಂತೆ. ಎಲ್ಲ ವಿಚಾರ ತಂಗಿಯಿಂದ ನನಗೆ ತಿಳಿದಿದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಚಾಸಾ-1 ರವರು ಹೇಳಿದಷ್ಟು ಮಾತ್ರ ಗೊತ್ತು. ನನ್ನ ತಂಗಿಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡಲು ಸುಳ್ಳು ಸಾಕ್ಷ್ಯ ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಆರೋಪಿ ಚಾಸಾ-1 ರವರನ್ನು ಬೇಳೂರು ಲಾಡ್ಜ್ ಹಾಗೂ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಅತ್ಯಾಚಾರ ಮಾಡಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನನ್ನ ತಂಗಿ ಬುದ್ಧಿವಂತಳು. ಒಳಿತು ಕೆಡುಕುಗಳ ಅರಿವು ಇದೆ ಎಂದರೆ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ಆರೋಪಿಯನ್ನು ಮುಸ್ಲಿಮನ ಜಾತಿಗೆ ಮತಾಂತರ ಮಾಡಿಸಲು ಬಲವಂತ ಮಾಡಿದ್ದು , ಆತ ಒಪ್ಪದ ಕಾರಣ ಸುಳ್ಳು ಕೇಸು ದಾಖಲಿಸಿದ್ದೇವೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಬೆರಳೆಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು) ಓ.ಹೇ.ಕೇ. ಸರಿ ಇದೆ.

ಸಹಿ/-

ದಿ:23.09.2025

ಸ್ಥಳ: ಚಿಂತಾಮಣಿ

(ಕೆ.ಎಂ.ರಾಜಶೇಖರ)

ಎರಡನೇ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ, ಕಾರ್ಯಸ್ಥಾನ ಚಿಂತಾಮಣಿ.

